CONTRA POEIRAS, FUMOSE NÉVOAS
NÃO OLEOSAS. CARACRER-STICAS
ADiCiONAS: COM FILTRO PFF2 - SEM

V.ÁLVULA N95.

PARAINDICADO

RS 1.800,00RS 0,722..500 SSUND6

TOUCAS DESCARTÁVEIS UNISSEX
BRANCAS COM ELÁSTICO PCT C/SO CM

I
RS 5,75 RS 1.150,00PREVEMAX200PCT

VALOR GLOBAL - RS 5.200,00
(CINCO MIL E DUZENTOS REAIS)L

1. Declaramos expressamente que, os preços contidos na proposta acima incluem todos os custos e

despesas, tais como, impostos, pagamentos de funcionários, encargos trabalhistas, previdenciáríos e
comerciais, materiais, insumos, emolumentos, seguros, taxas, fretes, desiocamenios de pessoal e quaisquei